

By Invite Only ApS

A.P. Møllers Alle 9B

2791 Dragør

CVR-nr. 40847561

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2023

Amira Helene Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

By Invite Only ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	By Invite Only ApS A.P. Møllers Alle 9B 2791 Dragør
CVR-nr.	40847561
Stiftelsesdato	08-10-2019
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Amira Helene Larsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	39463113
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og produktion af boligtekstiler og beklædning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 323.786, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.257.588, og en egenkapital på kr. 604.183. Resultatet er tilfredsstillende, når man tager forholdene vedr. krigen i Ukraine, stigende energipriser, stigende fragtpriser, og inflationen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

By Invite Only ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.047.607	689.843
Personaleomkostninger	1	-493.273	-450.269
Driftsresultat		554.334	239.574
Andre finansielle indtægter		5.554	941
Finansielle omkostninger	2	-134.419	-55.696
Resultat før skat		425.469	184.819
Skat af årets resultat	3	-101.683	-44.581
Årets resultat		323.786	140.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.786	140.238
Resultatdisponering		323.786	140.238

By Invite Only ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		26.998	24.995
Finansielle anlægsaktiver		26.998	24.995
Anlægsaktiver		26.998	24.995
Fremstillede varer og handelsvarer		2.742.649	1.604.303
Varebeholdninger		2.742.649	1.604.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		380.682	136.768
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		101.866	50.975
Tilgodehavender		482.548	187.747
Likvide beholdninger		5.393	124.076
Omsætningsaktiver		3.230.590	1.916.126
Aktiver		3.257.588	1.941.121

By Invite Only ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		564.183	240.397
Egenkapital		604.183	280.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	24.667
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	24.667
Gæld til banker		653.363	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.746	392.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.721	40.868
Selskabsskat		98.304	44.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.137.707	714.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		261.564	444.342
Kortfristede gældsforpligtelser		2.653.405	1.636.057
Gældsforpligtelser		2.653.405	1.660.724
Passiver		3.257.588	1.941.121
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

By Invite Only ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	40.000	240.397	280.397
Årets resultat	0	323.786	323.786
Egenkapital 31-12-2022	40.000	564.183	604.183

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen for 3 år siden.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	460.799	429.420
Andre omkostninger til social sikring	4.636	4.574
Andre personaleomkostninger	27.838	16.275
	493.273	450.269
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.928	44.143
Andre finansielle omkostninger	116.491	11.553
	134.419	55.696
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	105.304	44.581
Reg skat tidligere år	-3.621	0
	101.683	44.581

4. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser udgør 0 kr i 2022 (24.667 kr i 2021).

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 100 efter statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Serengeti Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 750 i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af virksomhedspanten pr. 31. december 2022 er t.kr. 3.108. Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.